del  contrato  indicado,  Expediente  PCA/54/2024,  mediante  procedimiento  abierto  simplificado
abreviado,  de conformidad con el  art.  159.6 LCSP, el  cual  se ha tramitado de forma ordinaria
mediante la utilización de forma exclusiva de medios electrónicos,  con un presupuesto base de
licitación de e veintiún mil quinientos euros (21.500€) más el IVA correspondiente del 21% por
valor de cuatro mil quinientos quince euros (4.515€), lo que supone un total de veintiséis mil quince
euros (26.015€).

De acuerdo con el  artículo 101 de la  LCSP,  el  valor estimado del  contrato es  de veintiún mil
quinientos euros (21.500€), IVA excluido.

Visto que con fecha 3 de mayo de 2024 se publicó anuncio de licitación en el perfil del contratante
para que durante el plazo de diez días hábiles a partir del día siguiente a la publicación pudieran los
interesados  presentar  las  proposiciones  que  estimasen  pertinentes,  finalizando  el  plazo  de

[...]

Adjudicar el contrato correspondiente al lote número 2 Expediente PEA/48/2024 para el
suministro de material para la ejecución de las obras de C/Blanca Paloma,  al licitador  ANTONIO
MONTARAZ E HIJOS, S.L., NIF. B41531385 , por los siguientes importes:

Lote 2: Un importe de tres mil ciento veinte euros  (3.120,00€) , más el IVA correspondiente del 21
% por valor de  seiscientos cincuenta y cinco euros con veinte céntimos de euro (655,20€) que
supone  un  total  de  tres  mil  setecientos  setenta  y  cinco  euros  con  veinte  céntimos  de  euro
(3.775,20€)   por  considerarse  lo  más  conveniente  para  el  interés  público  en  aplicación  de  los

[...]

Adjudicar el contrato correspondiente al lote número 4 Expediente PEA/48/2024 para el
suministro  de  material  para  la  ejecución  de  las  obras  de  C/Blanca  Paloma,   al  licitador
MATERIALES Y CONSTRUCCIONES LOSADA, S.A.,  NIF.A41178310,  por los siguientes
importes:

Lote  4: Un importe de dos mil setecientos sesenta euros (2.760,00 €) , más el IVA correspondiente
del 21 % por valor de quinientos setenta y nueve euros con sesenta céntimos de euro (579,60€)  que
supone un total de tres mil trescientos treinta y nueve euros con sesenta céntimos de euro (3.339,60
€)  por  considerarse  lo  más  conveniente  para  el  interés  público  en  aplicación  de  los  criterios

[...]

Adjudicar  los  contratos  correspondientes  a  los  lotes  número  5,  6  y  7  Expediente
PEA/48/2023 para el suministro de material para la ejecución de las obras de C/Blanca Paloma,  al
licitador MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN PÁEZ, S.L , NIF. B91855387 , por los siguientes
importes:

Lote  5: Un importe de ciento treinta y cinco euros (135,00€) , más el IVA correspondiente del 21
% por valor de veintiocho euros con treinta y cinco céntimos de euro (28,35€) que supone un total
de ciento sesenta y tres euros con treinta y cinco céntimos de euro (163,35€)  por considerarse lo
más conveniente para el interés público en aplicación de los criterios previstos en el Pliego de

[...]

Cláusulas  Administrativas  Particulares  rector  de  la  contratación,  debiendo  ejecutar  el  contrato
conforme a dicho Pliego, al Pliego de Prescripciones Técnicas y a la oferta presentada, con un plazo
de ejecución de seis ( 6) meses .

Lote  6: Un importe de quinientos veintidós euros (522,00€) , más el IVA correspondiente del 21 %
por valor de ciento nueve euros con sesenta y dos céntimos de euro (109,62€)  que supone un total
de seiscientos treinta y un euros con sesenta y dos céntimos de euro (631,62€)  por considerarse lo
más conveniente para el interés público en aplicación de los criterios previstos en el Pliego de

[...]

Adjudicar el contrato correspondiente al lote número 9 Expediente PEA/48/2024 para el
suministro de material para la ejecución de las obras de C/Blanca Paloma,  al licitador  URBYSEG
PALMA, S.L., NIF.    B14998330 , por los siguientes importes:

Lote  9: Un importe de mil quinientos quince euros (1.515,00€), más el IVA correspondiente del 21
% por valor de tres cientos dieciocho euros con quince céntimos de euro (318,15€) que supone un
total  de  mil  ochocientos  treinta  y  tres  euros  con  quince  céntimos  de  euro  (1.833,15€)   por
considerarse lo más conveniente para el interés público en aplicación de los criterios previstos en el